[image: image1.jpg]

Администрация
Большемурашкинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2020 г.                                                                                       № 518
О мерах поддержки муниципальных учреждений культуры в связи с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции COVID-19
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 437 «О мерах поддержки федеральных государственных учреждений культуры в связи с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции COVID-19» администрация Большемурашкинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить подведомственному учреждению культуры МБУК «РЦКД», в котором приостановлен допуск посетителей в текущем финансовом году, допустимое (возможное) отклонение в процентах от установленных значений показателей качества и объема в отношении отдельной муниципальной услуги «Организация и проведение культурно-массовых мероприятий» в 2020 году в размере 26,3 процента.
2.Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Большемурашкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора по Бухгалтерскому учету и анализу – главного бухгалтера Фролову Н.С.
Глава местного самоуправления:                            Н.А. Беляков
СОГЛАСОВАНО:

Начальник финансового управления                                                      Н.В. Лобанова

Управляющий  делами                                                                              И.Д. Садкова

Начальник сектора правовой,

организационной, кадровой работы

и информационного обеспечения                                                            Г.М. Лазарева